КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МУ ДО «ДМШ №2»)

П Р И К А З

17 июня 2025 г.                                                                                                     №161

Г.о. Подольск

«О зачислении на обучение

по дополнительным общеобразовательным

(предпрофессиональным/общеразвивающим)

программам в области музыкального искусства»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Администрации Городского округа Подольск от 25.11.2021 №1619-П «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в

муниципальные образовательные организации Городского округа Подольск Московской

области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы»,  в

соответствии с Правилами приема и порядком отбора в Муниципальное учреждение

дополнительного образования «Детская музыкальная школа №2» (МУ ДО «ДМШ №2»)  с

целью обучения по дополнительным предпрофессиональным/общеразвивающим

программам,  по результатам приемных испытаний и на основании решения Приемной

комиссии (Протокол №4 от 17.06.2025г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в Муниципальное учреждение

дополнительного образования «Детская музыкальная школа №2» на обучение по

дополнительным общеобразовательным (предпрофессиональным/общеразвивающим)

программам в области музыкального искусства, финансируемым за счет средств бюджета

городского округа, учащихся согласно приложению1 к настоящему приказу.

Директор ДМШ №2                                                                                           С.В.Работа

Приложение 1

к Приказу МУ ДО «ДМШ №2»

№ 161   от 17.06.2025г.

СПИСОК

учащихся, зачисляемых на обучение в МУ ДО «ДМШ №2» по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области музыкального искусства за счет бюджетных средств

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Инструмент Срок

освоения

программы

Класс Отделение

ДМШ №2

1 Бакутов Артём Андреевич 27.06.2017 фортепиано 8 лет 1 1

2 Башкатова Екатерина Владимировна 03.11.2017 фортепиано 8 лет 1 1

3 Капитонов Кирилл Денисович 07.01.2019 скрипка 8 лет 1 1

4 Малышева Юлиана Сергеевна 17.03.2014 домра 5 лет 1 1

5 Минаев Юрий Никитович 11.11.2018 скрипка 8 лет 1 1

6 Мурычева Алена Константиновна 04.09.2017 фортепиано 8 лет 1 1

7 Савенко Кристина Станиславовна 17.04.2019 фортепиано 8 лет 1 1

8 Ярославцева Арина Андреевна 12.10.2018 фортепиано 8 лет 1 1

9 Аскрёткова Елизавета Михайловна 01.10.2015 фортепиано 8 лет 1 2

10 Горохов Матвей Ильич 08.08.2018 фортепиано 8 лет 1 2

11 Заборовец Ева Руслановна 26.12.2018 фортепиано 8 лет 1 2

12 Пономарева Елизавета

Александровна

08.09.2017 фортепиано 8 лет 1 2

13 Навасардян Мари Матосовна 14.12.2016 фортепиано 8 лет 1 3

14 Николаев Степан Антонович 23.11.2017 фортепиано 8 лет 1 3

15 Стрельченко Виктория Николаевна 15.05.2017 фортепиано 8 лет 1 3

16 Агеев Иван Максимович 03.05.2015 фортепиано 8 лет 1 4

17 Бородкин Иван Игоревич 17.10.2014 аккордеон 5 лет 1 5

18 Малахов Николай Алексеевич 18.11.2016 гитара 8 лет 1 5

19 Шелковников Илья Алексеевич 27.02.2016 гитара 8 лет 1 5

20 Шахов Григорий Александрович 12.05.2018 фортепиано 8 лет 1 5

21 Кушнир Елизавета Романовна 24.06.2016 фортепиано 8 лет 1 6

22 Кудрявец Аврора Сергеевна 08.09.2018 фортепиано 8 лет 1 6

23 Усачева Кира Анатольевна 22.06.2018 фортепиано 8 лет 1 6

24 Чуев Мирослав Алексеевич 14.11.2017 фортепиано 8 лет 1 6

СПИСОК

учащихся, зачисляемых на обучение в МУ ДО «ДМШ №2» по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам

 в области музыкального искусства за счет бюджетных средств

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Инструмент Срок

освоения

программы

Класс Отделение

ДМШ №2

1 Яскевич Вера Александровна 19.12.2016 клавишный

синтезатор

7 лет  3 5

2 Трохименко Валерия Алексеевна 10.07.2013 клавишный

синтезатор

7 лет  4 6